
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.176.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia do oddania w użyczenie z zasobu nieruchomości Gminy Żary  o statusie miejskim 
zabudowanej nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 25 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65, poz. 284) oraz §1 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 
2015 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary (Dz. Urz. Woj.  
Lubuskiego z dnia 4 listopada 2015 r.  poz. 1884) - zarządzam co następuje: 

§ 1.  Przeznacza się do oddania w użyczenie z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim 
zabudowanych nieruchomości gruntowych, wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 4F91B766-C1AC-4FF4-A957-F57CAC932CAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.176.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Wykaz 
Zabudowanej nieruchomości gruntowej wyznaczonej do oddania w użyczenie 

L.p. Nr działki, obręb  
Nr księgi wieczystej, 
powierzchnia działki położenie  

Opis nieruchomości  sposób 
jej zagospodarowania  
oraz przeznaczenie  

Wysokość opłat i 
terminy ich wnoszenia 

Termin 
oddania w użyczenie 

1. Dz. Nr 22/13 
Obręb 3 
pow. działki 0,2105ha 
użytki -  Bi  
 nieruchomość wpisana jest do rejestru 
zabytków pod nr L-467/A 
 
ul. Poznańska 
Dz. Nr  22/25 
Obręb 3 
Pow. działki 0,3350 ha 
użytki  - Bi  
nieruchomość wpisana jest do rejestru 
zabytków pod nr L-467/A 
ul. Poznańska 
ZG1R/00036888/7  
 

Nieruchomość oznaczona 
działką Nr 22/13 obręb 3 : --
zgodnie z  miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego - terenów 
Centrum Miasta w Żarach 
przyjętego Uchwałą Nr 
XLI/79/14 z dnia 2014-10-09  – 
teren oznaczony symbolem 
A2.15 KP  teren parkingów 
kubaturowych;  
-zgodnie z  miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego - terenów 
Centrum Miasta w Żarach 
przyjętego  Uchwałą Nr 
XLI/79/14 z dnia 2014-10-09  –
teren oznaczony symbolem 
A2.7U –teren zabudowy 
usługowej  
 
Nieruchomość oznaczona 
działką Nr 22/25 obręb 3-
zgodnie z  miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego - terenów 
Centrum Miasta w Żarach 
przyjętego Uchwałą Nr 
XLI/79/14 z dnia 2014-10-09  –
teren oznaczony symbolem 
A2.7U –teren zabudowy 
usługowej; 
Dz. Nr 22/13 obręb 3 rodzaj 
według KŚT – pozostałe 
budynki niemieszkalne; 
Dz. Nr 22/25 obręb 3 rodzaj 
według KŚT-budynki transportu 
i łączności, zbiorniki silosy i 
budynki magazynowe 
 Przedmiot użyczania zgodnie  z 
jego gospodarczym 
przeznaczeniem winien być 
używany na realizację celu 
publicznego z przeznaczeniem 
na obiekty kulturalno - 
oświatowe, wystawiennicze, 
konferencyjne tzw. ”centrum 
spotkań polsko-niemieckich” 
dla potrzeb administracji 
samorządowej; lokalizacji 
zaplecza technicznego do 
obsługi zespołu parkowego; 
budowie infrastruktury 
towarzyszącej; dróg, parkingów 
oraz przyłączy i sieci( wod.- 

Nieodpłatnie od dnia zawarcia umowy 
użyczenia do  
31.12.2020 r. 

Id: 4F91B766-C1AC-4FF4-A957-F57CAC932CAE. Podpisany Strona 1



kan., energetyczna, gazowe) 

Wykaz zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 
poz. 65,  poz. 284) zostaje wywieszony w siedzibie tutejszego urzędu (II piętro) na okres 21 dni oraz 
zamieszczony na miejskiej stronie internetowej www. bip.zary.pl. informacja o wywieszeniu wykazu zostaje 
podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

Id: 4F91B766-C1AC-4FF4-A957-F57CAC932CAE. Podpisany Strona 2




